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f. PFijmeni a jméno

PROKES Stanislav

ODVARKA Ivo

GALUSKA Tomas

BARAN Petr
KUDA Pavel

SIMECEK Radim
WILHELM Jaroslav

KUBALA Josef

PECHA MARTIN

Akce 15. FORCE SPAC - Velka cena SPAC
Celkové vysledky po 3. etapé
11.-12.9. 2021

Kat.

/0|00 |00 |O0|0|0O

Rocnik Oddil

1968 Prokesteam

1967 Force Kck Zlin

1970 Force Kck Zlin

1960 Loko Campagnolo Krnov
1969

1969 Midar Ptibor

1967 HOBY BOHUMIN

1970 Cyklo tym Havifov

1971 KILPI RACING TEAM

00:23:03.550
00:23:01.130
00:22:56.420
00:23:56.080
00:23:05.750
00:24:12.180
00:24:18.110
00:26:17.000
00:22:41.450

Méfeni Cipovou technologii
http://www.atletikauni.cz/

)

Atletika [W[NT]

OKruh
01:46:15.140

01:51:56.340
01:51:53.900
01:59:17.020
02:01:39.700
02:05:24.750
02:07:51.210
02:12:27.630

10 01:17:59.870

4
6

01:17:33.320
01:21:39.050
01:19:53.770
01:18:54.560
01:28:09.240
01:31:57.120
01:35:18.240

Méreni Cipovou technologii

http://www.atletikauni.cz/

)

Atletika [WYT}

03:27:08.560
03:32:26.790
03:36:23.370
03:43:06.870
03:43:40.010
03:57:46.170
04:04:06.440
04:14:02.870
00:22:41.450



